משרד מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

מדינת ישראל

---

מתקפת הטרור בשבעה באוקטובר 2023 ומלחמת חרבות ברזל

---

דוח מבקר המדינה

# הטיפול באוכלוסייה

שבט התשפ"ה
פברואר 2025

דוח מיוחד

מס' קטלוגי 2025-S-001

0793-1948 ISSN

ניתן להוריד גרסה אלקטרונית של דוח זה
מאתר האינטרנט של משרד מבקר המדינה
[WWW.MEVAKER.GOV.IL](http://WWW.MEVAKER.GOV.IL)

---

תצלום השער: אבשלום ששוני, פלאש 90

תצלומי תוכן העניינים:
MAAYAN TOAF, מישל אמזלג, מארק נוימן, לע"מ
יוסי זמיר, פלאש 90

טראומה נפשית וחיזוק החוסן החברתי והארגוני על ידי מרכזי החוסן ביישובי קווי העימות, שיש להם תפקיד מרכזי בשמירה ובשיקום של חוסנה של האוכלוסייה גם כיחידים וגם כחברה; המשמעויות הכלכליות ארוכות הטווח לקופת המדינה של הגידול חסר התקדים במספר נפגעי פעולות האיבה כהגדרתם בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל-1970 (חוק התגמולים), בעקבות אירועי שבעה באוקטובר; הצורך באסדרת מענה נורמטיבי לעשרות אלפי נפגעי הנפש מאירועי שבעה

ביום שמחת תורה התשפ"ד, שבעה באוקטובר 2023, תקף ארגון הטרור חמאס את מדינת ישראל באמצעות ירי של אלפי טילים וחדירה של אלפי מחבלים לבסיסי צה"ל, לערים וליישובים בנגב המערבי (יישובי עוטף עזה). המחבלים הגיעו גם למסיבות מרובות משתתפים שהתקיימו סמוך לרצועת עזה. אלפי המחבלים שחדרו לישראל ביצעו מעשים נוראים וקיצוניים באזרחותם.

עוד מומלץ שמשרד הרווחה ומשרד הפנים יבחנו את הדרך לתגמול צוותי הצח"י על הפעולות שהם עושים בהתנדבות בפרט בעת חירום, בין ישירות ובין באמצעות המועצות האזוריות, וכן יוציאו הנחיות מסודרות בנושא לרשויות המקומיות; הדבר יעודד את פעילות צוותי הצח"י ועשוי גם לעודד את הקמתם ביישובים שבהם טרם הוקמו.

**מתניהו אנגלמן**

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

ירושלים,

שבט התשפ"ה,

פברואר 2025